
Id: BDD61F09-B925-4578-B60A-FB3F4652EDC0. Podpisany Strona 1 
 

 

KPM.0050.2020 

ZARZĄDZENIE NR 374/2020 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2020 w zakresie 

zwiększenia i zmniejszenia dotacji celowych oraz dokonania przesunięć między rozdziałami 

i grupami paragrafów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 247 ust 1 i 2 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, 

poz. 1649, poz. 2020,  z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) w związku z § 

15 pkt 2 Uchwały Nr XXI/175/2019 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2020” (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 2460, poz. 2819, poz. 2924, poz. 3458, poz. 3675, poz. 4297, poz. 4395, 

poz. 4452, poz. 5114, poz. 5360, poz. 5446, poz. 6078) - Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 313.513.419,48 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 294.005.044,99 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 202.546.024,89 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 88.122.400,10 zł 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 

3.336.620,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 19.508.374,49 zł; 

2) wydatki ogółem – 327.143.166,35 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 288.276.524,97 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 196.817.504,87 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 88.122.400,10 zł, 



Id: BDD61F09-B925-4578-B60A-FB3F4652EDC0. Podpisany Strona 2 
 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 

3.336.620,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 38.866.641,38 zł; 

3) przychody ogółem – 25.316.899,47 zł; 

4) rozchody ogółem – 11.687.152,60 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu  Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Marcin Witko 



Id: BDD61F09-B925-4578-B60A-FB3F4652EDC0. Podpisany Strona 3 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 374/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750 

  
Administracja publiczna 0,00 270,00 

 
75056 

 
Spis powszechny i inne 0,00 270,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 270,00 

852 
  

Pomoc społeczna -55 343,00 10 233,28 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej -51 450,00 0,00 

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -51 450,00 0,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -3 893,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-3 893,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 0,00 10 233,28 

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 10 233,28 

   
Razem -55 343,00 10 503,28 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750 

  
Administracja publiczna 0,00 270,00 

 
75056 

 
Spis powszechny i inne 0,00 270,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 270,00 

852 
  

Pomoc społeczna -3 893,00 0,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -3 893,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-3 893,00 0,00 

   
Razem -3 893,00 270,00 



Id: BDD61F09-B925-4578-B60A-FB3F4652EDC0. Podpisany Strona 4 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 374/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
700 

 
Gospodarka mieszkaniowa -5 200,00 5 200,00 

 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -5 200,00 5 200,00 

750 
 

Administracja publiczna -23 323,95 23 593,95 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -19 000,00 19 000,00 

 
75056 Spis powszechny i inne -4 323,95 4 593,95 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -11 735,00 11 735,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne -4 735,00 4 735,00 

 
75414 Obrona cywilna 0,00 1 380,00 

 
75495 Pozostała działalność -7 000,00 5 620,00 

801 
 

Oświata i wychowanie -136 271,27 136 271,27 

 
80101 Szkoły podstawowe -116 033,00 35 368,00 

 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -300,00 13 400,00 

 
80104 Przedszkola -12 840,00 57 600,00 

 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -1 670,00 25 475,00 

 
80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

-1 000,00 1 000,00 

 
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych -3 428,27 3 428,27 

 
80195 Pozostała działalność -1 000,00 0,00 

851 
 

Ochrona zdrowia -8 000,00 8 000,00 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -8 000,00 8 000,00 

852 
 

Pomoc społeczna -67 543,00 22 433,28 

 
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie -12 200,00 12 200,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej -51 450,00 0,00 

 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -3 893,00 0,00 

 
85295 Pozostała działalność 0,00 10 233,28 

854 
 

Edukacyjna opieka wychowawcza -150,00 150,00 

 
85401 Świetlice szkolne -150,00 150,00 

855 
 

Rodzina -107 140,00 107 140,00 

 
85501 Świadczenie wychowawcze -93 000,00 93 000,00 

 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -10 200,00 10 200,00 

 
85504 Wspieranie rodziny -3 940,00 3 940,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -59 047,01 59 047,01 

 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 30 000,00 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -30 000,00 0,00 

 
90013 Schroniska dla zwierząt -9 630,00 0,00 

 
90095 Pozostała działalność -19 417,01 29 047,01 

  
Razem -418 410,23 373 570,51 

 

 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

  
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

750 
 

Administracja publiczna -4 323,95 4 593,95 

 
75056 Spis powszechny i inne -4 323,95 4 593,95 

801 
 

Oświata i wychowanie -3 428,27 3 428,27 

 
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych -3 428,27 3 428,27 
852 

 
Pomoc społeczna -3 893,00 0,00 

 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -3 893,00 0,00 

855 
 

Rodzina -107 140,00 107 140,00 

 
85501 Świadczenie wychowawcze -93 000,00 93 000,00 

 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -10 200,00 10 200,00 

 
85504 Wspieranie rodziny -3 940,00 3 940,00 

  
Razem -118 785,22 115 162,22 



Id: BDD61F09-B925-4578-B60A-FB3F4652EDC0. Podpisany Strona 5 
 

 w tym: zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852 

 
Pomoc społeczna -12 200,00 12 200,00 

 
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie -12 200,00 12 200,00 

  
Razem -12 200,00 12 200,00 

 



Id: BDD61F09-B925-4578-B60A-FB3F4652EDC0. Podpisany Strona 6 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 374/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700 
 

Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 2 927 524,00 952 524,00 952 524,00 0,00 952 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 975 000,00 475 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 
zmniejszenia 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 927 524,00 952 524,00 952 524,00 0,00 952 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 975 000,00 475 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 

 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
przed zmianą 1 300 500,00 825 500,00 825 500,00 0,00 825 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 300 500,00 825 500,00 825 500,00 0,00 825 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja 
publiczna 

przed zmianą 21 054 365,51 20 526 451,51 19 872 674,25 16 002 185,56 3 870 488,69 0,00 415 925,00 237 852,26 0,00 0,00 527 914,00 527 914,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 23 323,95 23 323,95 23 323,95 4 323,95 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 23 593,95 23 593,95 23 593,95 4 323,95 19 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 054 635,51 20 526 721,51 19 872 944,25 16 002 185,56 3 870 758,69 0,00 415 925,00 237 852,26 0,00 0,00 527 914,00 527 914,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 15 917 309,34 15 389 395,34 15 362 060,34 12 818 608,56 2 543 451,78 0,00 27 335,00 0,00 0,00 0,00 527 914,00 527 914,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 917 309,34 15 389 395,34 15 362 060,34 12 818 608,56 2 543 451,78 0,00 27 335,00 0,00 0,00 0,00 527 914,00 527 914,00 0,00 0,00 0,00 

 
75056 Spis powszechny i inne 

przed zmianą 27 056,00 27 056,00 27 056,00 26 340,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 323,95 4 323,95 4 323,95 4 323,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 593,95 4 593,95 4 593,95 4 323,95 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 326,00 27 326,00 27 326,00 26 340,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 187 737,33 2 596 737,33 2 527 960,13 1 285 560,55 1 242 399,58 6 500,00 62 277,20 0,00 0,00 0,00 591 000,00 591 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 11 735,00 11 735,00 9 735,00 0,00 9 735,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 11 735,00 11 735,00 7 775,00 0,00 7 775,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 187 737,33 2 596 737,33 2 526 000,13 1 285 560,55 1 240 439,58 6 500,00 64 237,20 0,00 0,00 0,00 591 000,00 591 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
przed zmianą 223 138,15 223 138,15 186 360,95 78 852,55 107 508,40 1 500,00 35 277,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 735,00 4 735,00 4 735,00 0,00 4 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 735,00 4 735,00 775,00 0,00 775,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 223 138,15 223 138,15 182 400,95 78 852,55 103 548,40 1 500,00 39 237,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75414 Obrona cywilna 

przed zmianą 62 154,80 12 154,80 12 154,80 0,00 12 154,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 534,80 13 534,80 13 534,80 0,00 13 534,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 558 181,20 182 181,20 172 181,20 0,00 172 181,20 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 000,00 7 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 620,00 5 620,00 5 620,00 0,00 5 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 556 801,20 180 801,20 172 801,20 0,00 172 801,20 5 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 
przed zmianą 89 616 706,16 87 617 540,49 74 285 782,33 61 915 089,01 12 370 693,32 12 662 784,65 413 983,51 254 990,00 0,00 0,00 1 999 165,67 1 999 165,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 136 271,27 136 271,27 136 271,27 105 643,00 30 628,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 136 271,27 136 271,27 134 271,27 55 443,00 78 828,27 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 616 706,16 87 617 540,49 74 283 782,33 61 864 889,01 12 418 893,32 12 662 784,65 415 983,51 254 990,00 0,00 0,00 1 999 165,67 1 999 165,67 0,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 46 190 514,01 46 190 514,01 43 300 367,50 39 047 207,29 4 253 160,21 2 690 000,00 200 146,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 116 033,00 116 033,00 116 033,00 96 000,00 20 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 35 368,00 35 368,00 33 368,00 0,00 33 368,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BDD61F09-B925-4578-B60A-FB3F4652EDC0. Podpisany Strona 7 
 

po zmianach 46 109 849,01 46 109 849,01 43 217 702,50 38 951 207,29 4 266 495,21 2 690 000,00 202 146,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 034 539,79 1 034 539,79 1 034 389,79 936 336,00 98 053,79 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 13 400,00 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 047 639,79 1 047 639,79 1 047 489,79 949 436,00 98 053,79 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 

przed zmianą 24 268 120,00 23 968 120,00 17 736 571,00 14 636 673,00 3 099 898,00 6 192 022,00 39 527,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 12 840,00 12 840,00 12 840,00 8 173,00 4 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 57 600,00 57 600,00 57 600,00 16 000,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 312 880,00 24 012 880,00 17 781 331,00 14 644 500,00 3 136 831,00 6 192 022,00 39 527,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
przed zmianą 3 503 600,77 3 503 600,77 3 489 743,77 1 965 280,00 1 524 463,77 0,00 13 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 670,00 1 670,00 1 670,00 1 170,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 25 475,00 25 475,00 25 475,00 25 043,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 527 405,77 3 527 405,77 3 513 548,77 1 989 153,00 1 524 395,77 0,00 13 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 3 187 476,33 3 187 476,33 403 592,98 375 825,48 27 767,50 2 783 883,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 187 476,33 3 187 476,33 403 592,98 376 825,48 26 767,50 2 783 883,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 587 498,00 587 498,00 542 779,70 0,00 542 779,70 44 718,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 428,27 3 428,27 3 428,27 0,00 3 428,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 428,27 3 428,27 3 428,27 0,00 3 428,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 587 498,00 587 498,00 542 779,70 0,00 542 779,70 44 718,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 5 900 575,44 4 201 409,77 3 793 446,77 1 628 439,30 2 165 007,47 0,00 152 973,00 254 990,00 0,00 0,00 1 699 165,67 1 699 165,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 899 575,44 4 200 409,77 3 792 446,77 1 628 439,30 2 164 007,47 0,00 152 973,00 254 990,00 0,00 0,00 1 699 165,67 1 699 165,67 0,00 0,00 0,00 

851 
 

Ochrona zdrowia 
przed zmianą 4 226 065,97 3 280 555,97 2 235 755,97 1 586 381,82 649 374,15 880 000,00 164 800,00 0,00 0,00 0,00 945 510,00 945 510,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 5 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 226 065,97 3 280 555,97 2 235 755,97 1 591 381,82 644 374,15 880 000,00 164 800,00 0,00 0,00 0,00 945 510,00 945 510,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
przed zmianą 1 337 005,32 1 337 005,32 349 605,32 126 728,17 222 877,15 845 000,00 142 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 5 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 337 005,32 1 337 005,32 349 605,32 131 728,17 217 877,15 845 000,00 142 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 
przed zmianą 25 970 498,70 25 728 634,30 11 077 853,00 3 898 455,00 7 179 398,00 397 000,00 11 062 194,00 3 191 587,30 0,00 0,00 241 864,40 241 864,40 97 972,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 67 543,00 67 543,00 67 543,00 55 343,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 22 433,28 22 433,28 22 433,28 22 233,28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 925 388,98 25 683 524,58 11 032 743,28 3 865 345,28 7 167 398,00 397 000,00 11 062 194,00 3 191 587,30 0,00 0,00 241 864,40 241 864,40 97 972,00 0,00 0,00 

 
85205 

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

przed zmianą 46 240,00 46 240,00 46 240,00 5 400,00 40 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 240,00 46 240,00 46 240,00 17 400,00 28 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
przed zmianą 3 915 204,00 3 915 204,00 3 867 404,00 3 429 729,00 437 675,00 0,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 51 450,00 51 450,00 51 450,00 51 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 863 754,00 3 863 754,00 3 815 954,00 3 378 279,00 437 675,00 0,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 389 522,00 389 522,00 384 022,00 367 239,00 16 783,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 893,00 3 893,00 3 893,00 3 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 385 629,00 385 629,00 380 129,00 363 346,00 16 783,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 4 148 366,30 4 025 394,30 232 807,00 96 087,00 136 720,00 397 000,00 204 000,00 3 191 587,30 0,00 0,00 122 972,00 122 972,00 97 972,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 233,28 10 233,28 10 233,28 10 233,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 158 599,58 4 035 627,58 243 040,28 106 320,28 136 720,00 397 000,00 204 000,00 3 191 587,30 0,00 0,00 122 972,00 122 972,00 97 972,00 0,00 0,00 

854 
 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 3 538 957,36 3 538 957,36 2 345 386,00 2 231 181,00 114 205,00 746 782,36 446 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 538 957,36 3 538 957,36 2 345 386,00 2 231 181,00 114 205,00 746 782,36 446 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BDD61F09-B925-4578-B60A-FB3F4652EDC0. Podpisany Strona 8 
 

 
85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 2 281 461,00 2 281 461,00 2 279 851,00 2 172 497,00 107 354,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 281 461,00 2 281 461,00 2 279 851,00 2 172 497,00 107 354,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 
przed zmianą 101 489 754,00 89 142 854,00 5 276 847,00 3 416 454,00 1 860 393,00 0,00 83 866 007,00 0,00 0,00 0,00 12 346 900,00 12 346 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 107 140,00 107 140,00 107 140,00 86 421,00 20 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 107 140,00 107 140,00 12 840,00 12 840,00 0,00 0,00 94 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 489 754,00 89 142 854,00 5 182 547,00 3 342 873,00 1 839 674,00 0,00 83 960 307,00 0,00 0,00 0,00 12 346 900,00 12 346 900,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 Świadczenie 

wychowawcze 
przed zmianą 59 726 031,00 59 726 031,00 547 031,00 416 426,00 130 605,00 0,00 59 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 93 000,00 93 000,00 93 000,00 86 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 726 031,00 59 726 031,00 454 031,00 330 426,00 123 605,00 0,00 59 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 24 594 224,00 24 594 224,00 1 896 637,00 1 609 456,00 287 181,00 0,00 22 697 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 200,00 10 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 594 224,00 24 594 224,00 1 895 637,00 1 618 656,00 276 981,00 0,00 22 698 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 2 237 791,00 2 237 791,00 251 491,00 237 785,00 13 706,00 0,00 1 986 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 940,00 3 940,00 3 940,00 421,00 3 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 940,00 3 940,00 3 640,00 3 640,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 237 791,00 2 237 791,00 251 191,00 241 004,00 10 187,00 0,00 1 986 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 26 790 933,08 25 132 383,08 25 078 883,08 5 091 153,00 19 987 730,08 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 1 658 550,00 933 550,00 0,00 0,00 725 000,00 
zmniejszenia 59 047,01 59 047,01 59 047,01 29 047,01 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 59 047,01 59 047,01 59 047,01 0,00 59 047,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 790 933,08 25 132 383,08 25 078 883,08 5 062 105,99 20 016 777,09 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 1 658 550,00 933 550,00 0,00 0,00 725 000,00 

 
90003 Oczyszczanie miast i 

wsi 
przed zmianą 401 000,00 401 000,00 401 000,00 0,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 431 000,00 431 000,00 431 000,00 0,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
przed zmianą 411 000,00 411 000,00 411 000,00 0,00 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 381 000,00 381 000,00 381 000,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90013 Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 960 240,00 960 240,00 954 240,00 562 847,00 391 393,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 9 630,00 9 630,00 9 630,00 9 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 950 610,00 950 610,00 944 610,00 553 217,00 391 393,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 5 989 630,00 5 790 630,00 5 743 130,00 4 028 306,00 1 714 824,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 19 417,01 19 417,01 19 417,01 19 417,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 29 047,01 29 047,01 29 047,01 0,00 29 047,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 999 260,00 5 800 260,00 5 752 760,00 4 008 888,99 1 743 871,01 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 327 188 006,07 288 321 364,69 163 658 306,39 95 904 966,38 67 753 340,01 20 714 363,63 96 804 616,71 3 684 429,56 1 850 188,00 1 609 460,40 38 866 641,38 35 641 641,38 448 803,20 0,00 3 225 000,00 
zmniejszenia 418 410,23 418 410,23 416 410,23 280 927,96 135 482,27 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 373 570,51 373 570,51 273 310,51 99 990,23 173 320,28 0,00 100 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 327 143 166,35 288 276 524,97 163 515 206,67 95 724 028,65 67 791 178,02 20 714 363,63 96 902 876,71 3 684 429,56 1 850 188,00 1 609 460,40 38 866 641,38 35 641 641,38 448 803,20 0,00 3 225 000,00 

  



Id: BDD61F09-B925-4578-B60A-FB3F4652EDC0. Podpisany Strona 9 

 

Dochody bieżące 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75056 - Spis powszechny i inne 

Zgodnie z pismem Wojewódzkiego Komisarza Spisowego Urzędu Statystycznego w Łodzi Nr LDZ-

WE.573.5.2020.1 z dnia 16 listopada 2020 r. wprowadza się plan dochodów na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej na kwotę 270,00 zł z przeznaczeniem  na prace przygotowawcze 

do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021, na podstawie ustawy z dnia 9 

sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.409.2020 z dnia 23 listopada 2020 r. 

zmniejsza się plan dochodów o kwotę 51.450,00 zł przeznaczoną na bieżące utrzymanie ośrodków 

pomocy społecznej, w tym zapewnienie środków na wynagrodzenia pracowników. 

Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.366.2020 z dnia 13 listopada 2020 r. 

zmniejsza się plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

3.893,00 zł przeznaczoną na finansowanie specjalistycznych usług opiekuńczych świadczonych na 

rzecz osób z zaburzeniami psychicznymi. 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.373.2020 z dnia 17 listopada 2020 r. 

zwiększa się plan dochodów o kwotę 10.233,28 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb 

gminy, zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej, tj. na dofinansowanie w ramach 

programu „Wspieraj Seniora" zadania polegającego na organizacji i realizacji usługi wsparcia osób 

w wieku 70 lat i więcej, które ze względu na trwający stan epidemii pozostaną w swoim domu. 

Wydatki bieżące 

DZIAŁ 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 5.200,00 zł z przeznaczeniem na naprawę kabla 

zasilającego na nieruchomości przy ulicy Orzeszkowej. 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 



Id: BDD61F09-B925-4578-B60A-FB3F4652EDC0. Podpisany Strona 10 

 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 19.000,00 zł z przeznaczeniem na usługi pocztowe i 

wywóz odpadów. 

Rozdział 75056 - Spis powszechny i inne 

Wprowadza się plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na kwotę 
270,00 zł z przeznaczeniem  na prace przygotowawcze do Narodowego Spisu Powszechnego 
Ludności i Mieszkań 2021, na podstawie ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. zgodnie z pismem Wojewódzkiego Komisarza 
Spisowego Urzędu Statystycznego w Łodzi Nr LDZ-WE.573.5.2020.1 z dnia 16 listopada 2020 r. 
oraz przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 4.323,95 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
członków Gminnego Biura Spisowego w związku z realizacją Powszechnego Spisu Rolnego w 
2020 r.  
 
DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75412 - Ochotnicze Straże Pożarne 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 4.735,00 zł z przeznaczeniem na: 

 zakup umundurowania i wyposażenia osobistego dla strażaka Ochotniczej Straży Pożarnej 

Białobrzegi – 3.960,00 zł, 

 zakup paliwa do samochodów pożarniczych – 775,00 zł. 

Rozdział 75414 - Obrona cywilna 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.380,00 zł z przeznaczeniem na montaż anten, okablowania 

do systemu alarmowania i ostrzegania ludności oraz łączności sieci w związku z przeniesieniem 

siedziby Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Monitoringu na Plac Kościuszki 24. 

Rozdział 75495 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.620,00 zł z przeznaczeniem na odłowienie i utylizację 

dzikiej zwierzyny z terenu miasta Tomaszowa Mazowieckiego oraz zmniejsza się plan wydatków o 

kwotę 7.000,00 zł przeznaczoną na: 

 wydatki na rzecz osób fizycznych - 2.000,00 zł, 

 zakup materiałów i wyposażenia - 5.000,00 zł. 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 35.368,00 zł z przeznaczeniem na: 

 opłaty za energię i na zakup usług pozostałych -  33.368.00 zł, 

 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2.000,00 zł 

oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 116.033,00 zł przeznaczoną na: 



Id: BDD61F09-B925-4578-B60A-FB3F4652EDC0. Podpisany Strona 11 

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników jednostek oświatowych - 

96.000,00 zł, 

 zakup materiałów i wyposażenia  - 19.033,00 zł, 

 zakup usług remontowych - 1.000,00 zł. 

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.400,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane dla pracowników jednostek oświatowych oraz zmniejsza się o kwotę 300,00 zł 

przeznaczoną na Fundusz Pracy. 

Rozdział 80104 - Przedszkola 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 57.600,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla 

pracowników jednostki oświatowej i realizację zadań statutowych w jednostkach oświatowych 

oraz zmniejsza się o kwotę 12.840,00 zł przeznaczoną na: 

 składki naliczane od wynagrodzeń dla pracowników jednostki oświatowej - 8.173,00 zł, 

 zakup środków dydaktycznych i książek - 1.000,00 zł, 

 zakup usług remontowych - 2.000,00 zł, 

 różne opłaty i składki - 1.667,00 zł. 

Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 25.475,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla 

pracowników jednostek oświatowych i na odbiór odpadów oraz zmniejsza się o kwotę 1.670,00 zł 

przeznaczoną na: 

 składki naliczane od wynagrodzeń dla pracowników jednostki oświatowej - 1.170,00 zł, 

 zakup usług remontowych - 500,00 zł. 

Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla 

pracowników Zespołu Przedszkolnego. 

Rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 3.428,27 zł na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej z przeznaczeniem na materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe. 



Id: BDD61F09-B925-4578-B60A-FB3F4652EDC0. Podpisany Strona 12 

 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.000,00 zł przeznaczoną na zakup materiałów 

i wyposażenia w jednostce oświatowej. 

DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA 

Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 8.000,00 zł z przeznaczaniem na wynagrodzenia, zakup 

materiałów i wyposażenia oraz środków żywności w związku z realizacją projektu "Nie musisz się 

bać". 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 12.200,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

i nagrody konkursowe  w związku z realizacją zadania w ramach Programu Osłonowego „Wspieranie 

jednostek samorządu terytorialnego w tworzeniu systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie – edycja 

2020 r. pt. „Nie musisz się bać” ” dofinansowanego ze środków z Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej. 

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 

Zmniejsza się plan wydatków  o kwotę 51.450,00 zł przeznaczoną na bieżące utrzymanie ośrodków 

pomocy społecznej, w tym zapewnienie środków na wynagrodzenia pracowników, zgodnie 

z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.409.2020 z dnia 23 listopada 2020 r. 

Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Zmniejsza się plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

3.893,00 zł przeznaczoną na finansowanie specjalistycznych usług opiekuńczych świadczonych na 

rzecz osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.366.2020 z dnia 13 listopada 2020 r. 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.233,28 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb 

gminy, zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej, tj. na dofinansowanie w ramach 

programu „Wspieraj Seniora" zadania polegającego na organizacji i realizacji usługi wsparcia osób 

w wieku 70 lat i więcej, które ze względu na trwający stan epidemii pozostaną w swoim domu, 

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.373.2020 z dnia 17 listopada 2020 r. 

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 



Id: BDD61F09-B925-4578-B60A-FB3F4652EDC0. Podpisany Strona 13 

 

Rozdział 85401 - Świetlice szkolne 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 150,00 zł z przeznaczeniem na składki naliczane od 

wynagrodzeń dla pracowników jednostki oświatowej. 

Rozdział 85501 - Świadczenia wychowawcze 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 93.000,00 zł z zakresu administracji rządowej z 

przeznaczeniem na wypłatę świadczenia wychowawczego. 

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 10.200,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia na rzecz 

osób fizycznych oraz na składki naliczane od wynagrodzeń. 

Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 3.940,00 zł na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia „Dobry start”. 

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na odbiór odpadów z terenu 

miasta. 

Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 30.000,00 zł przeznaczoną na pielęgnację zieleni miejskiej. 

Rozdział 90013 - Schroniska dla zwierząt 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9.630,00 zł przeznaczoną na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane dla pracowników schroniska dla bezdomnych zwierząt. 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 29.047,01 zł z przeznaczeniem na opłaty za zużycie energii i 

odbiór odpadów na Targowisku Miejskim oraz zmniejsza się o kwotę 19.417,01 zł przeznaczoną na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników zatrudnionych w ramach robót 

publicznych. 

 


